АНОТАЦІЯ
НАВЧАЛЬНОЇ ДИСЦИПЛІНИ 

«ТУРОПЕРЕЙТИНГ»
1. Мета вивчення навчальної дисципліни «Туроперейтинг» 
Туристичні підприємства України активно займаються розвитком внутрішнього, в'їзного, а також виїзного туризму. Організація обслуговування туристів є одним із завдань діяльності великих туроператорів та мережі турагентств. Створенням привабливих туристичних продуктів, організацією обслуговування туристів зайняті всі вітчизняні туроператори та турагенції, однак, комплексний підхід до процесу туроперейтинга враховується не на всіх підприємствах.
Мета курсу: створення затребуваного і якісного туристичного продукту, який максимально відповідає вимогам потенційних клієнтів.
2. Програмні компетентності навчання: в результаті освоєння навчальної дисципліни у студентів мають бути сформовані компетенції з:  вивчення туристичних можливостей країн для здійснення туристичних поїздок; формування туру на основі проведеного аналізу ринків попиту, пропозицій, власних можливостей і світових тенденцій розвитку туризму; розробка технологічної документації по туру; розробка схеми реалізації туру; підготовка персоналу з реалізації туристичних продуктів; робота з туристами під час проходження туру.

2. Зміст навчальної дисципліни

Денна форма навчання
	Назви змістових модулів і тем
	Кількість годин

	
	Разом
	у тому числі

	
	
	Лекційні заняття
	Практичні

заняття
	Семінарські заняття
	Лабораторні заняття
	Самостійна робота.
	Індивідуальна робота
	

	Змістовий модуль 
«ОРГАНІЗАЦІЯ ІННОВАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ПІДПРИЄМСТВ ТУРИЗМУ»

	Тема 1. Сутність туристичного продукту, його складові, класифікація.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 2. Специфіка роботи туроператора з постачальниками туристичних послуг.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 3. Інформаційні технології туроперйтигу.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 4. Документальне оформлення туристичного
продукту.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 5. Підготовка персоналу до реалізації туристичного продукту.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 6. Просування та продаж туристичного продукту.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 7. Обслуговування споживачів туристичного продукту.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 8. Забезпечення безпеки і якості туристичного продукту.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 9. Туристичні формальності.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Тема 10. Середовище міжнародного туроперейтинга і тенденції його розвитку.
	12
	2
	2
	
	
	8
	

	Усього годин
	120
	20
	20
	
	
	80
	


3. Обсяг дисципліни

	Найменування показників
	Характеристика навчальної дисципліни

	
	денна форма навчання
	заочна форма навчання

	Рік навчання
	2
	

	Семестр вивчення
	3
	

	Кількість кредитів ЄКТС
	4
	

	Загальний обсяг годин
	120
	

	Кількість годин навчальних занять
	40
	

	Лекційні заняття
	20
	

	Практичні заняття
	20
	

	Семінарські заняття
	–
	

	Лабораторні заняття
	–
	

	Самостійна та індивідуальна робота
	80
	


4. Форма семестрового контролю:   залік.
5. Інформація про науково-педагогічних працівників, які забезпечують викладання цієї дисципліни: 
Баженова Стефанія Едуардівна – доктор історичних наук, професор, завідувач кафедри туризму та готельно-ресторанної справи.
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